
Zarządzenie Nr 70.2015 
Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 22 października 2015 roku 
 
 
w sprawie: zmian w budżecie gminy Miłoradz na rok 2015 
 
 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) oraz § 9 Uchwały Nr 
IV.15.2015 Rady Gminy Miłoradz z dnia 8 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Miłoradz na rok 2015 Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2015 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2015 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmiany w planie kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 
2015 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
1. Plan dochodów po zmianach wynosi 13.514.099,78zł,w tym:  

a)  dochody bieżące w wysokości 11.190.382,78zł, 
b)  dochody majątkowe w wysokości 2.323.717zł. 

2.  Plan wydatków po zmianach wynosi 13.657.078,78zł, w tym: 
       a)  wydatki bieżące w wysokości 11.230.199,78zł, 
       b)  wydatki majątkowe w wysokości 2.426.879zł. 
3. Plan finansowy dochodów na zadania zlecone wynosi 2.495.318,78zł zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 
4. Plan finansowy wydatków na zadania zlecone wynosi 2.495.318,78zł zgodnie z 
załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 października 2015 roku. 

 
Wójt Gminy 

/-/ Arkadiusz Skorek 

 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
DZIAŁ 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 
W rozdziale 01095 – w Pozostałej działalności zwiększa się plan dochodów bieżących w § 
2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 63.135,78zł, 
jednocześnie  zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4210 – zakup materiałów i 
wyposażenia o kwotę 1.237,96zł i w § 4430 – roże opłaty i składki o kwotę 61.897,82zł z 
przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego dla producentów rolnych oraz pokrycie 
kosztów postępowania w sprawie. 
 
DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA  
 
W rozdziale 75023 – Urzędy gmin zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4210 – zakup 
materiałów i wyposażenia o kwotę 15.000zł z przeznaczeniem na zakup wyposażenia oraz 
materiały biurowe dla urzędu. 
 
DZIAŁ 751 – URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
 
W rozdziale 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu zwiększa się plan dochodów bieżących w § 
2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 3.000zł, 
jednocześnie zmniejsza się plan wydatków bieżących w §4410 – podróże służbowe krajowe o 
kwotę 100zł, a zwiększa się plan wydatków bieżących w § 3030 – różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych o kwotę 3.075zł, w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 25zł z 
przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu. 
 
DZIAŁ 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA 
 
W rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe zmniejsza się plan wydatków z rezerwy ogólnej 
w § 4810 – rezerwy o kwotę 15.000zł. 
 
DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
W rozdziale 80101 – w Szkole Podstawowej zwiększa się plan  dochodów bieżących w § 2030 
– dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
o kwotę 2.600zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków § 4240 – zakup pomocy 
naukowych, dydaktycznych i książek o w/w kwotę z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu książek do bibliotek szkolnych. W rozdziale tym również zmniejsza się plan wydatków 
bieżących w § 3020 – wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  o kwotę 5.000zł, w § 
4120 – składki na FP o kwotę 800zł, w § 4440 – odpis na ZFŚS o kwotę 1.190zł, jednocześnie 
zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  o 
kwotę 40.800zl, w § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 9.290zł z 
przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia wraz z pochodnych dla nauczycieli. 



W rozdziale  80104 – Przedszkola zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 3020 – wydatki 
osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 5.000zł, w § 4010 – wynagrodzenia osobowe 
pracowników o kwotę 30.000zł, w § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 
2.750zł, w § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.000zł, w § 4120 – składki 
na FP o kwotę 350zł. 
W rozdziale 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne zmniejsza się plan wydatków bieżących 
w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.000zł, w § 4120 – składki na FP 
o kwotę 1.300zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących  w § 4110 – składki na 
ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.300złz przeznaczeniem na opłacenie składek ZUS od 
wynagrodzenia. 
 
DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 
 
W rozdziale 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe  zwiększa się plan  dochodów bieżących w § 2030 – dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 9.000zł, jednocześnie 
zwiększa się plan wydatków bieżących w § 3110 – świadczenia społeczne o w/w kwotę z 
przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych. 
 
DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
 
W rozdziale 90017 –  w Gminnym Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Miłoradzu zmniejsza 
się plan kosztów w § 4260 – o kwotę 48.000zł, w § 4480 – o kwotę 300zł, jednocześnie 
zwiększa się plan kosztów w § 3020 o kwotę 1.900zł, w § 4010 o kwotę 15.000zł, w § 4270 o 
kwotę 3.000zł, w § 4280 o kwotę 200zł, w § 4300 o kwotę 11.000zł, w § 4390 o kwotę 
4.000zł, w § 4430 o kwotę 8.000zł, w § 4460 – o kwotę 5.000zł, w § 4780 o kwotę 200zł. 
W/w przesunięcia spowodowane są zmianami kadrowymi w zakładzie, przeprowadzenie 
dodatkowych badań ścieków i osadu oraz zwiększony odbiór osadów ściekowych. 
 
 
 
 


